
2024 年８月 27日 

九州旅客鉄道株式会社 

 

 

台風 10 号接近に伴う運転計画について 

 

 

  平素より「かんぱち・いちろく」をご利用いただき、ありがとうございます。 

  台風 10 号接近に伴い、以下の運転日・区間で運休します。 

 

● ８月 28 日（水）特急「かんぱち号」博多→別府 全区間で運休 

● ８月 30 日（金）特急「いちろく号」別府→博多 全区間で運休 

 ※ ８月 31 日（土）特急「かんぱち号」より通常通り運行を予定しております。 

  なお、運行計画は変わる場合がございますので、予めご了承ください。 

 

払いもどしにつきましては、以下をご参照ください。 

【８月 28日（水）、30日（金）の旅行商品をお申し込みのお客さま】 

・無手数料で全額払いもどしいたします。 

（ＷＥＢ予約でご購入のお客さま） 

ご予約時に登録されたメールアドレスへ運休のご連絡をいたします。 

その後、かんぱち・いちろくお問合せ窓口よりお電話にてご連絡いたします。 

※ご予約のお客さまへ順番にご案内いたしますので、ご連絡が遅くなる場合がござ 

います。予めご了承ください。      

※キャンセル・ご返金手続きについては弊社にて行いますので、お客さまによるウ

ェブサイトからのキャンセル操作はなさいませんよう、お願いいたします。（お客さ

まにてキャンセル処理されますと、自動的にキャンセル料が計上されてしまいます

のでご注意ください。） 

 

（旅行会社でご購入のお客さま） 

 お買い求めいただいた旅行会社へ直接お尋ねください。 

 

 

ご利用のお客さまには大変ご迷惑をお掛けいたします。 

何卒理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


